Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
07/03/2022.
Número da edição: 2964

Licitação

AVISO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 002/2022

AVISO  DE  LICITAÇÃO. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  036/2022.CONCORRÊNCIA
PÚBLICA  Nº  002/2022 . O  Município  de  Ivinhema-MS,  através  de  sua  Comissão
Municipal Permanente de Licitação, torna público, que fará realizar a Concorrência
Pública abaixo relacionada, nos termos da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações.
OBJETO: CONCORRÊNCIA tipo MELHOR PREÇO , tem por objeto a A lienação do Lote:
10, da Quadra 10 (Dez). Do Conjunto Habitacional Salvador de Souza Lima, Bairro
Itapoã,  no  Município  de  Ivinhema-MS,  estão devidamente  registrados  no  Serviço
Registral de Imóveis desta Comarca de Ivinhema-MS sob as Matrículas nº 11.840, cuja
certidão  integra  o  presente  Edital  como  seu  anexo. RECEBIMENTO  DA
DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: Dia 08 de Abril de 2022 às 09h00min. O Edital estará à
disposição  dos  interessados  no  setor  de  Licitação  e  Contratos  e  também  está
disponível  no  site  www.ivinhema.ms.gov.br/portal  da  Transparência/licitações  e
contratos/licitações/Exercício 2022. Poderão participar da Concorrência em epígrafe
as  empresas  e  pessoas  físicas  interessadas  que  comprovem  possuir  requisitos
mínimos de qualificação exigidos no Edital. Outras informações poderão ser obtidas
pelo  telefone  (67)  3442-6156  ou  no  Setor  de  Licitações  das  07h00min  às
13h00min.Ivinhema-MS,  04  de  Março  de  2022. Juliano  Barros  Donato- Prefeito
Municipal